
N€ baze te dispozitave t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika d e Ligjit n 03lL - 040, per vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e RepublikEs sd Kosov6s", nr. 28lZ00B), dispozi te nenit 7 te Ligjit nr. 04lL - 076,
per policine, dispozitave tE neneve 3 dhe 4 t€ UdhEzimit admin rtrativ nr.2712012, MPB - 0312012,
MAPL, pdr keshillat komunald pdr siguri n€ bashkdsi, dhe t€ di

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of K

Komuna e Prishtinis
Op5tina Pri5tina -Municipality of

d e Statutit tE Komun6s sE Prishtin6s,0l. nr. 110 - 391, te dt.
Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ l8.O3.2OZZ,miratoi kEtE

VENDIM
PiiR

THEMELIMIN E KIISHILLIT KOMUNAL PiiR

I.
MIRATOHET Vendimi pEr themelimin e K€shillit Komunal p6r

II.
P€rb€rja e Keshillit si ne piken I rc ketij vendimi, eshte si n€ vijim:

l. P€rparim Rama, Kryetar i Komun€s,
2. Niman Januzi, komandant i Stacionit te policise - eendra,
3. Vjollca Hoti, komandante e Stacionit te policise - Jugu,
4. Bekim Bislimi, komandant i Stacionit t€ policis€ - Veriu,
5. Fatmir Bilalli, koordinator i KKSB-s€,
6. Besian€ Musmurati, drejtore e Drejtoris€ sE Arsimit
7. Tog. Iliriana Bunjaku, pErfaq0suese e FSK-s€,
8. Idriz Xhigoli, pErfaq€sues i Bashk6sis6 Islame,
9. Dom Fatmir Koliqi, perfaq€sus i Bashkesis6 Katolike,
10. Arsiq Stanisha, perfaq€suesi i Bashk€sis0 Ortodokse,
I l. Lulzim Shehu, p€rfaqEsues i Bashk€sise se Tarikateve,
12. Berkan Jillta, p€rfaqsues i Kish€s Hebreje,
13. Artur Krasniqi, p6rfaq€sues i Kishes Protestante,
14. Mirsada Behluli p6rfaq€suese komunitetit boshnjak,
15. Sevdije Ramadani, p€rfaq6suese e komunitetit goran,
16. Bojkoviq Dragan, p0rfaqesues i komunitetit serb,
17. Shaba Shema, pErfaq€sues i komunitetit ashkali,
18. Adnan Ajeti, p€rfaq6sues i komunitetit rom,
19. Izedin Bajrami, p€rfaq6sues i komunitetit turk,
20. Mirsada Behluli, kyesuese e Komitetit p€r Komunitete,
21. Betim Abdullahu, pErfaq€sues i Zyr€s per komunitete dhe k
22.Premtime Preniqi, zyrtare p€r barazi gjinore,
23. Jeton Demi, kryetar i Keshillit t6 Prind€rve t6 Arsimit

htina

itave tE nenit 34, paragrafi 34.1, pika
25.02.2010, Kuvendi i Komunds sE

GURI Nii BASHKESI

guri n€ Bashk6si (KKSB).

im,



24. Skender Pemeshi, Qendra Kosovare per Studime te Sigu
25. Hetem Kupina, p€rfaqesues i KI-SP-sE Bardhosh,
26. Safije Beseni, p€rfaqesues i KLSP-se lagija "Dodona',.
27. Violeta Hasani, p0rfaqesuese e KLSP-s6 ,.eendra,,,

28. Ilmi [Jka, p6rfaqesues i KLSP-sE Keqekol16,
29. Safet Kamberaj, perfaqesues i KLSP-se',I)ardania,'.
30. Altin Gashi, p6rfaqdsues i KLSP-s6 Hajvali,

i, perfaqEsues€ i OJQ-ve,

31. Dren Shahini, p6rfaq6sues i KLSp-s6 Lagjja e Spitalit dhe
32.Diana Sadiku, p€rfaq€suese e KLSP-s€ ,,Kalabria,,,

33. Nysret Beka, perfaqesues i KLSP-se "Arb€ria,,,
34. Edona Krasniqi, Procesmbajt€se e KKSB-s6.

III.

Detyrat dhe p€rgjegjEsite jan€ tE p€rcaktuara n€ nenin 6 t€ UdhEzi
03/2012 MAPL, p€r k€shillat komunalE p6r siguri n6 bashkesi.

it administrativ, nr. 2712012 MPB -

ne fuqi te ketij vendimi, shfuqizohet vendimi paraprak r tliemelimin e Keshillit Komunal
ne Bashkesi. nr. 0l-020/04-0t053O4ttB. te dr. 04.05.201

IV.

Me hyrjen
per Siguri

v.

Ky vendim hyn nE fuqi l5 dite pas regjistrimit ne
Pushtetit Lokal dhe publikimit n6 gjuh6 zyrtare nE

Zyr1n e protokol it te Ministrise s0

unEs.
Administrimit t€

ueb-faqen e

KUVENDI I KOMUNIIS Sii PRISHTINES
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